

ת"פ (ראשון לציון) 14160-01-24 - מדינת ישראל נ' פארס עיסא

ת"פ (ראשון-לציון) 14160-01-24 - מדינת ישראל נ' פארס עיסא שלום ראשון-לציון

ת"פ (ראשון-לציון) 14160-01-24

מדינת ישראל

נגד

פארס עיסא (עציר)

בית משפט השלום בראשון-לציון

[16.06.2024]

כבוד השופטת, סגנית הנשיא שירלי דקל נוח

גזר דין

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים, בכתב אישום מתוקן, בעבירות של גניבת רכב בצוותא, פריצה לרכב בצוותא והחזקת סכין שלא כדין.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 26.12.23 הגיע הנאשם יחד עם שניים אחרים שזהות אחד מהם, תושב האזור, ידועה למאשימה, למקום בו חנה הרכב של המתלונן בעיר ראשון לציון. באותן נסיבות התפרץ מי מהם לרכב וחבר ממיר מתח חיצוני למצת הרכב, ומצדו השני של השנאי חיבר מכשיר אלקטרוני מיוחד המיועד לשיבוש תדרי שידור.

מיד ובסמוך, החל הנאשם בנסיעה ברכב מהמקום ונעצר בסמוך למחסום חיזמה בירושלים, כאשר ברשותו סכין באורך של 16 ס"מ שאורך להבה חמישה ס"מ.

במסגרת הסדר הטיעון, הצדדים עתרו במשותף להשית על הנאשם 13 חודשי מאסר בפועל, מאסר על תנאי, פסילת רישיון נהיגה על תנאי, התחייבות להימנע מעבירה ופיצוי למתלונן.

ב"כ המאשימה ציין כי המאשימה לקחה בחשבון בהגעתה להסדר זה מחד את גילו הצעיר של הנאשם, יליד שנת 2001, הודאתו והחיסכון בזמן שיפוטי, והתיקון המשמעותי של כתב האישום, ומאידך את עברו הפלילי של הנאשם הכולל שתי הרשעות קודמות: הראשונה משנת 2023 בעבירות של היזק לרכוש במזיד והצתה של מבנה במזיד, השנייה מחודש אפריל 2024, בעבירת איומים.

ב"כ הנאשם הצטרפה לדברי ב"כ המאשימה וציינה כי הרשעת הנאשם מחודש אפריל 2024 היא בגין עבירת איומים משנת 2022, וטענה כי יש להתחשב בנסיבותיו המשפחתיות המורכבות של הנאשם. לעניין הפיצוי טענה ב"כ הנאשם כי מצבו הכלכלי של הנאשם קשה, וכי בפועל לא נגרם נזק לרכב ועל כן ביקשה כי הפיצוי יהיה מידתי. הנאשם מסר כי הוא מצטער על מעשיו ולא ישוב עליהם.

הצדדים עתרו כי בית המשפט יאמץ את הסדר הטיעון, וטענו כי ההסדר מאזן באופן ראוי בין השיקולים לקולה ולחומרה.

לאחר ששקלתי את כל הנסיבות הצריכות לעניין ואת טיעוני הצדדים, ובהם חומרת העבירות, גילו הצעיר של הנאשם, נסיבותיו האישיות, המשפחתיות והכלכליות, עברו הפלילי של הנאשם, התיקון המשמעותי בכתב האישום, הודאתו של הנאשם והחיסכון בזמן שיפוטי יקר והכללים בדבר כיבוד הסדרי טיעון, אני מוצאת לנכון לכבד את הסדר הטיעון וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

(א) מאסר בפועל למשך 13 חודשים שימנו מיום מעצרו 26.12.2023.

(ב) מאסר על תנאי למשך 6 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר כל עבירה נגד הרכוש מסוג פשע.

(ג) מאסר על תנאי למשך 3 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר כל עבירה נגד הרכוש מסוג עוון ו/או החזקת סכין שלא כדין.

(ד) פיצוי בסך ₪ 2,000 שישולם לא יאוחר מיום 1.12.2024 למתלונן, ע"ת 1 אשר פרטיו יימסרו תוך שבעה ימים למזכירות בית המשפט על ידי המאשימה.

(ה) הנאשם יצהיר כי הוא מתחייב להימנע בתוך תקופה של 3 שנים מיום שחרורו ממאסר מלבצע כל עבירה נגד הרכוש ו/או החזקת סכין שלא כדין, ואם יבצעה ישלם סך של ₪ 2,500. הנאשם יצהיר על התחייבות כאמור מיד לאחר הקראת גזר הדין.

(ו) אני פוסלת הנאשם מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה למשך שנה, פסילה על תנאי, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר כל עבירה לפי סימן ה1 לפרק יא לחוק העונשין.

אני מורה על השמדת הסכין וצו כללי למוצגים. הפיצוי יועבר למרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה, וניתן יהיה לשלמו בתוך שלושה ימים מיום גזר הדין באחת הדרכים המפורטות באתר המרכז.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום, י' סיוון תשפ"ד, 16 יוני 2024, במעמד הצדדים.